
 

Synergy 21 S215552, 1,5 m, OM4, 2x LC, 2x
LC

LWL-2-Faser-Patchk - 1.5m - LC-LC - 50/125um - OM4 - Push/Pull -
AD=2mm

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Synergy 21

Hersteller Art. Nr. S215552

EAN/UPC 4038816079657

 

Beschreibung

Der LC HD Uniboot Jumper hat eine lange Entriegelungslasche, um das Entriegeln aus hoch bestückten Patchfeldern so
einfach wie möglich zu gestalten. Der Duplex Stecker kann auf einfachste Art und Weise in der Polarität bzw. Codierung
geändert werden um den verschiedenen Ansprüchen der Anwendungen gerecht zu werden.
Kabeltyp Innenkabel Duplex, 50/125µm/OM4 (Halogenfrei),
Uniboot-Kabel, Einfach drehbar durch Schalter und drehbare LC Anschlüsse, mit Knickschutz
Faser-Typ Multimode,
Anschluss Seite 1 2xLC, Uniboot Stecker mit Pull Lasche zum entriegeln (drehbar einfach, A-B/A-A)
Anschluss Seite 2 2xLC, Uniboot Stecker mit Pull Lasche zum entriegeln (drehbar einfach, A-B/A-A)
Kabellänge 1,5 m
Kabelfarbe Erika Violett
Besonderheit Patchkabel in Synergy21 Blisterverpackung, 2-Fasern in einer Ummantelung, dadurch Platzersparniss im Schrank

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 1,5 m

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 2x LC

Anschluss 2 2x LC

Lochdurchmesser 50 µm

Vollduplex Ja

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 1,5 m

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 2x LC

Anschluss 2 2x LC

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Produktfarbe Violett

 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/3e25f2ae-18a2-48be-b952-ef2493bdf5f1/eabb7943-9eea-4ccd-9bbe-ee9359a617da/index.html
file:///tmp/3e25f2ae-18a2-48be-b952-ef2493bdf5f1/eabb7943-9eea-4ccd-9bbe-ee9359a617da/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940


 

Vollduplex Ja

Lochdurchmesser 50 µm

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Kabel mode struktur Multi-Modus

Unterstütze Wellenlängen 850 nm

Einführungsverlust 0,3 dB

Jackenmaterial Raucharm halogenfrei (LSZH)

Markenkompatibilität Jede Marke

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Gewicht und Abmessungen

Kabeldurchmesser 2 mm

Technische Details

Enthält nicht Halogen

Konformitätsbescheinigungen REACH, RoHS
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